
Středočeský krajský fotbalový svaz 
Zátopkova 100/2, P.O.BOX 40 
160 17 Praha 6 – Břevnov 
TELEFON :  +420 724 112 651 ; +420 724 200 667 
Web: www.skfs.cz  
E-mail : info@skfs.cz  
IČO :  70944814 
BANKOVNÍ SPOJENÍ: KB, č.ú. 115-3946350267/0100 

 
 

  Zápis z jednání Výkonného výboru Středočeského fotbalového svazu 
 
Datum konání: 18. 08. 2021 (online) 
 
Přítomni: Tomáš Neumann, Pavel Chán, Pavel Šmejkal, Tomáš Sluka, Petr Blažej, Ondřej 
Knobloch, Antonín Barák přítomen od bodu 10 
 
Omluveni: Tomáš Novák, Libor Zeman 
 
Hosté: Barbora Menclová 
 

1. VV řešil stav dotace, čerpání, rozpočet a smysluplné čerpání souvisí např. s úkolem “pitný 
režim“ od Gatorade či požadavky od komisí na případné nákupy. Detailněji bylo řešeno 
cestovné. Od příštího VV předkládán přehled čerpání dotace. 

2. VV schvaluje odměny pro STK.  
3. VV vzal na vědomí informace o výsledcích testů rozhodčích a delegátů, které detailně 

představil Petr Blažej. 
4. Petr Blažej informoval VV o činnosti KR.  
5. Ondřej Knobloch a Petr Blažej podal informaci VV ve věci protestu Chlumce a VV řešil 

další postup v dané věci.  Konzultace k problematice s etickou komisí zajistí Pavel Chán. 
6. VV rozdělí finanční obnos ze sbírky Pomoc Moravě vybraný na transparentním účtu 

klubům FK Hodonín a TJ Mikulčice rovnoměrně.  

7. Pavel Šmejkal informoval VV o uvádění nového loga do praxe.  

8. Pavel Šmejkal informoval VV o stavu projektu nového webu.  

9. VV pověřuje Tomáše Sluku komunikací s Auto Klokočka. V příštím týdnu proběhne 
schůzka ohledně spolupráce s Auto Klokočka.  

10. další úkoly z minulého jednání VV (dle zápisu) 

a. kategorizace partnerství – úkol trvá 

b. inventura SKFS –   provede Barbora Menclová 

c. dopis brankářské– úkol trvá. 

d. získání svazových přístupových údajů do TV COM – úkol trvá 

11. Příští VV se uskuteční dne 25.8.2021 od 20:00 online. 

Zapsala: Barbora Menclová 

Ověřil: Pavel Chán 

 
 

http://www.skfs.cz/
mailto:info@skfs.cz

